
T'pol - Tornei e punteggi online 24-04-2024

50Â° CIS 2018 - SERIE C GIRONE 20 (1803067A)
Montesilvano - 16-03-2018 - 18-03-2018

Torneo 50Â° CIS 2018 - SERIE C GIRONE 20 1803067A

Luogo Montesilvano  [Pescara - Abruzzo]
Periodo 16-03-2018 - 18-03-2018

Turni 5

Tipo Altro Evento
Sistema Team Round Robin

Tempo di riflessione 90' 40 ms + 15' + 30" bonus
Arbitri MIRCOLI Gianluca - LATTANZI G. - MAIONE M. - D'INNOCENTE P.

Partecipanti 38

Sito Internet

Di Giacinto Gaudio

1Ciriolo Lorenzo

2
Di Martino Antonio

3
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50Â° CIS 2018 - SERIE C GIRONE 20 (1803067A)
Montesilvano - 16-03-2018 - 18-03-2018

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 3N Di Giacinto Gaudio 4.5 ITA 11.0011.007.50 9.25 1570 1780 2146 5 4 1 0 3 2 1 0 2 2 0 0 0 0 1999

2 2 1N Ciriolo Lorenzo 4.5 ITA 11.5011.507.50 9.50 1785 1709 2076 5 4 1 0 2 2 0 0 3 2 1 0 0 0 2001

3 3 CM Di Martino Antonio 4.0 ITA 12.5012.508.00 8.50 1708 1665 1906 5 3 2 0 3 1 2 0 2 2 0 0 0 0 1947

4 4 1N Giacchetti Lorenzo 3.5 ITA 11.5011.507.00 7.00 1862 1725 1875 5 2 3 0 2 0 2 0 3 2 1 0 0 0 1992

5 5 2N Vallario Michele 3.5 ITA 11.0012.007.50 6.75 1513 1693 1843 5 3 1 1 2 1 1 0 3 2 0 1 0 0 1966

6 6 2N Azzaroni Davide Pietro3.5 ITA 12.0012.007.50 5.50 1660 1654 1803 5 3 1 1 2 1 0 1 3 2 1 0 0 0 1965

7 7 2N Panella Mauro 3.5 ITA 9.50 10.506.00 7.50 1650 1652 1809 5 3 1 1 2 1 1 0 3 2 0 1 0 0 1980

8 8 NC Tonello Franco 4.5 ITA 9.50 9.50 6.50 8.00 1440 1487 1445 4 3 1 0 1 1 0 0 3 2 1 0 1 0 1989

9 9 1N Andreozzi Francesco 3.0 ITA 12.5012.508.00 4.75 1908 1712 1785 5 2 2 1 2 1 1 0 3 1 1 1 0 0 2002

10 10 2N Zincani Riccardo 2.5 ITA 9.00 9.00 4.50 3.00 1634 1743 1839 4 2 1 1 2 1 0 1 2 1 1 0 0 1 1997

11 11 1N Szanto Andrea 2.5 ITA 12.0013.008.50 5.50 1721 1695 1696 5 2 1 2 3 2 1 0 2 0 0 2 0 0 1957

12 12 1N Di Biagio Angelo 2.5 ITA 7.00 7.00 3.50 5.25 1850 1687 1960 3 2 1 0 2 2 0 0 1 0 1 0 0 2 1948

13 13 3N Ciaramella Lorenzo 2.5 ITA 5.50 5.50 2.50 4.00 1584 1553 1827 3 2 1 0 1 1 0 0 2 1 1 0 0 2 2000

14 14 2N Panico Marcello 3.5 ITA 10.5010.506.50 5.75 1655 1439 1575 4 1 3 0 3 0 3 0 1 1 0 0 1 0 1969

15 15 2N Di Giandomenico Alfonso2.0 ITA 8.50 8.50 4.50 1.00 1655 1753 1754 4 2 0 2 3 1 0 2 1 1 0 0 0 1 1972

16 16 2N Maione Melissa 2.0 ITA 13.5013.509.00 1.50 1612 1663 1592 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 2004

17 17 2N Iannella Egidio 1.5 ITA 14.0014.009.50 1.75 1625 1769 1620 5 1 1 3 2 1 0 1 3 0 1 2 0 0 1996

18 18 1N Di Marcantonio Gabriele1.0 ITA 13.0015.509.50 3.00 1827 1677 1438 5 0 2 3 2 0 0 2 3 0 2 1 0 0 1999

19 19 2N Vecchi Davide 1.0 ITA 10.5010.507.00 1.00 1638 1580 1388 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 0 1 1997

20 20 NC Marrancone Antonio 1.0 ITA 5.50 5.50 1.50 1.50 1321 1430 1510 2 1 0 1 1 0 0 1 1 1 0 0 0 3 1949

21 21 NC Di Stefano Piero 1.5 ITA 7.00 7.00 3.00 1.50 1365 1547 1435 2 0 1 1 1 0 0 1 1 0 1 0 1 2 1997

22 22 1N Bottega Antonio 0.0 ITA 4.50 4.50 0.00 0.00 1950 1785 1050 1 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 1 0 4 1970

23 23 1N Martella Antonio 0.0 ITA 14.0015.509.50 0.00 1871 1719 985 5 0 0 5 3 0 0 3 2 0 0 2 0 0 1962

24 24 1N Carriero Giambattista0.0 ITA 14.5016.5010.000.00 1616 1684 949 5 0 0 5 2 0 0 2 3 0 0 3 0 0 1950

25 25 3N Di Sabatino Stefano 0.0 ITA 3.50 3.50 0.00 0.00 1563 1650 915 1 0 0 1 1 0 0 1 0 0 0 0 0 4 1975

26 26 3N De Luca Gianluca 0.0 ITA 5.50 5.50 2.00 0.00 1549 1636 901 2 0 0 2 1 0 0 1 1 0 0 1 0 3 1974

27 27 NC Coccagna Marcello 1.0 ITA 8.00 8.00 4.50 0.00 1368 1625 891 3 0 0 3 2 0 0 2 1 0 0 1 1 1 1950

28 28 2N Ciriolo Enrico 1.0 ITA 4.00 4.00 0.00 0.00 1610 1440 865 1 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 1 1 3 2004

29 29 NC Mont Girbes Stefano 0.0 ITA 6.00 6.00 2.50 0.00 1420 1417 682 2 0 0 2 2 0 0 2 0 0 0 0 0 3 1983

30 30 NC Bruni Pierluigi 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1423 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 2005

31 31 NC Patacca Federico 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1426 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 2001

32 32 2N Zambianchi Lino 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1630 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1961

33 33 2N Cellucci Davide 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1640 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1962

34 34 1N Melasecchi Paolo 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1691 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1956

35 35 1N Barnabei Stefano 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1888 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1997

36 36 NC Bye 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1482 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1963

37 37 NC Bye 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1440 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1963

38 38 3N Di Loreto Luigi 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1410 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1932
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50Â° CIS 2018 - SERIE C GIRONE 20 (1803067A)
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

9 1N Andreozzi Francesco ITA ABR TE 1908 1712 1785 2002 M 2817468 160332

6 2N Azzaroni Davide PietroITA ABR AQ 1660 1654 1803 1965 M 2874755 172996

35 1N Barnabei Stefano ITA ABR TE 1888 0 0 1997 M 860760 130055

22 1N Bottega Antonio ITA ABR CH 1950 1785 1050 1970 M 824461 112901

30 NC Bruni Pierluigi ITA ABR TE 1423 0 0 2005 M 2838961 166463

36 NC Bye ITA TOS LI 1482 0 0 1963 M

37 NC Bye ITA TOS LI 1440 0 0 1963 M

24 1N Carriero GiambattistaITA BAS PZ 1616 1684 949 1950 M 2843698 113582

33 2N Cellucci Davide ITA ABR PE 1640 0 0 1962 M 821780 103753

13 3N Ciaramella Lorenzo ITA ABR TE 1584 1553 1827 2000 M 894370 138526

28 2N Ciriolo Enrico ITA ABR TE 1610 1440 865 2004 M 2814116 151468

2 1N Ciriolo Lorenzo ITA ABR TE 1785 1709 2076 2001 M 2804382 150899

27 NC Coccagna Marcello ITA ABR TE 1368 1625 891 1950 M 869198 139057

26 3N De Luca Gianluca ITA ABR PE 1549 1636 901 1974 M 2849793 169450

12 1N Di Biagio Angelo ITA ABR TE 1850 1687 1960 1948 M 856525 103983

1 3N Di Giacinto Gaudio ITA ABR TE 1570 1780 2146 1999 M 2837701 166116

15 2N Di Giandomenico AlfonsoITA ABR PE 1655 1753 1754 1972 M 821896 119431

38 3N Di Loreto Luigi ITA ABR TE 1410 0 0 1932 M 890731 103987

18 1N Di Marcantonio GabrieleITA ABR TE 1827 1677 1438 1999 M 893196 144641

3 CM Di Martino Antonio ITA ABR TE 1708 1665 1906 1947 M 810819 103988

25 3N Di Sabatino Stefano ITA ABR TE 1563 1650 915 1975 M 880582 103990

21 NC Di Stefano Piero ITA ABR PE 1365 1547 1435 1997 M 2843590 169451

4 1N Giacchetti Lorenzo ITA ABR AQ 1862 1725 1875 1992 M 804843 107476

17 2N Iannella Egidio ITA BAS PZ 1625 1769 1620 1996 M 2841130 144136

16 2N Maione Melissa ITA ABR CH 1612 1663 1592 2004 F 2831398 164855

20 NC Marrancone Antonio ITA ABR TE 1321 1430 1510 1949 M 2894314 112845

23 1N Martella Antonio ITA ABR CH 1871 1719 985 1962 M 833266 107254

34 1N Melasecchi Paolo ITA ABR TE 1691 0 0 1956 M 825344 103993

29 NC Mont Girbes Stefano ITA ABR PE 1420 1417 682 1983 M 2849807 169447

7 2N Panella Mauro ITA ABR AQ 1650 1652 1809 1980 M 869180 142283

14 2N Panico Marcello ITA ABR CH 1655 1439 1575 1969 M 2806725 126490

31 NC Patacca Federico ITA ABR TE 1426 0 0 2001 M 2855114 166476

11 1N Szanto Andrea ITA ABR CH 1721 1695 1696 1957 M 855790 106941

8 NC Tonello Franco ITA FRI UD 1440 1487 1445 1989 M 181074

5 2N Vallario Michele ITA BAS PZ 1513 1693 1843 1966 M 859559 108001

19 2N Vecchi Davide ITA ABR PE 1638 1580 1388 1997 M 2844929 155346

32 2N Zambianchi Lino ITA ABR CH 1630 0 0 1961 M 851574 124025

10 2N Zincani Riccardo ITA ABR PE 1634 1743 1839 1997 M 2843612 169452
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

1 1 3N Di Giacinto Gaudio 4.5 ITA | 9 B 1 | 17 N 1 | 23 B 1 | 10 N 1 | 4 B Â½ | 1

2 2 1N Ciriolo Lorenzo 4.5 ITA | 3 N Â½ | 6 N 1 | 24 B 1 | 16 N 1 | 22 B 1 | -1

3 3 CM Di Martino Antonio 4.0 ITA | 2 B Â½ | 24 N 1 | 16 B 1 | 15 N 1 | 6 B Â½ | 1

4 4 1N Giacchetti Lorenzo 3.5 ITA | 23 N 1 | 9 B Â½ | 15 N 1 | 17 B Â½ | 1 N Â½ | -1

5 5 2N Vallario Michele 3.5 ITA | 29 N 1 | 12 B Â½ | 18 N 1 | 7 N 0 | 11 B 1 | -1

6 6 2N Azzaroni Davide Pietro 3.5 ITA | 16 N 1 | 2 B 0 | 26 N 1 | 24 B 1 | 3 N Â½ | -1

7 7 2N Panella Mauro 3.5 ITA | 11 N 0 | 18 B Â½ | 19 N 1 | 5 B 1 | 25 N 1 | -1

8 8 NC Tonello Franco 4.5 ITA | 14 N Â½ | 28 B 1 | 21 N 1 | 0 1 | 20 N 1 | -2

9 9 1N Andreozzi Francesco 3.0 ITA | 1 N 0 | 4 N Â½ | 17 B 1 | 23 N 1 | 10 B Â½ | -1

10 10 2N Zincani Riccardo 2.5 ITA | 17 B 1 | 23 N 1 | 0 0 | 1 B 0 | 9 N Â½ | 0

11 11 1N Szanto Andrea 2.5 ITA | 7 B 1 | 19 B 1 | 12 N 0 | 18 B Â½ | 5 N 0 | 1

12 12 1N Di Biagio Angelo 2.5 ITA | 18 B 1 | 5 N Â½ | 11 B 1 | 0 0 | 0 0 | 1

13 13 3N Ciaramella Lorenzo 2.5 ITA | 27 N 1 | 0 0 | 0 0 | 14 N Â½ | 19 B 1 | -1

14 14 2N Panico Marcello 3.5 ITA | 8 B Â½ | 21 B Â½ | 27 N 1 | 13 B Â½ | 0 1 | 2

15 15 2N Di Giandomenico Alfonso 2.0 ITA | 24 B 1 | 0 0 | 4 B 0 | 3 B 0 | 18 N 1 | 2

16 16 2N Maione Melissa 2.0 ITA | 6 B 0 | 26 B 1 | 3 N 0 | 2 B 0 | 24 N 1 | 1

17 17 2N Iannella Egidio 1.5 ITA | 10 N 0 | 1 B 0 | 9 N 0 | 4 N Â½ | 23 B 1 | -1

18 18 1N Di Marcantonio Gabriele 1.0 ITA | 12 N 0 | 7 N Â½ | 5 B 0 | 11 N Â½ | 15 B 0 | -1

19 19 2N Vecchi Davide 1.0 ITA | 0 0 | 11 N 0 | 7 B 0 | 27 B 1 | 13 N 0 | 0

20 20 NC Marrancone Antonio 1.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 29 N 1 | 8 B 0 | 0

21 21 NC Di Stefano Piero 1.5 ITA | 0 1 | 14 N Â½ | 8 B 0 | 0 0 | 0 0 | 0

22 22 1N Bottega Antonio 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 2 N 0 | -1

23 23 1N Martella Antonio 0.0 ITA | 4 B 0 | 10 B 0 | 1 N 0 | 9 B 0 | 17 N 0 | 1

24 24 1N Carriero Giambattista 0.0 ITA | 15 N 0 | 3 B 0 | 2 N 0 | 6 N 0 | 16 B 0 | -1

25 25 3N Di Sabatino Stefano 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 7 B 0 | 1

26 26 3N De Luca Gianluca 0.0 ITA | 0 0 | 16 N 0 | 6 B 0 | 0 0 | 0 0 | 0

27 27 NC Coccagna Marcello 1.0 ITA | 13 B 0 | 0 1 | 14 B 0 | 19 N 0 | 0 0 | 1

28 28 2N Ciriolo Enrico 1.0 ITA | 0 0 | 8 N 0 | 0 1 | 0 0 | 0 0 | -1

29 29 NC Mont Girbes Stefano 0.0 ITA | 5 B 0 | 0 0 | 0 0 | 20 B 0 | 0 0 | 2

30 30 NC Bruni Pierluigi 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

31 31 NC Patacca Federico 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

32 32 2N Zambianchi Lino 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

33 33 2N Cellucci Davide 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

34 34 1N Melasecchi Paolo 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

35 35 1N Barnabei Stefano 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

36 36 NC Bye 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

37 37 NC Bye 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

38 38 3N Di Loreto Luigi 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

9 1N Andreozzi Francesco ITA 1908 5 3.00 3.66 -0.66 1712.401785 2002 M 2817468 160332

6 2N Azzaroni Davide PietroITA 1660 5 3.50 2.54 0.96 1654.001803 1965 M 2874755 172996

35 1N Barnabei Stefano ITA 1888 0 0.00 0 0 1997 M 860760 130055

22 1N Bottega Antonio ITA 1950 1 0.00 0.72 -0.72 1785.001050 1970 M 824461 112901

30 NC Bruni Pierluigi ITA 1423 0 0.00 0 0 2005 M 2838961 166463

24 1N Carriero GiambattistaITA 1616 5 0.00 2.05 -2.05 1684.00949 1950 M 2843698 113582

33 2N Cellucci Davide ITA 1640 0 0.00 0 0 1962 M 821780 103753

13 3N Ciaramella Lorenzo ITA 1584 3 2.50 1.60 0.9 1553.671827 2000 M 894370 138526

28 2N Ciriolo Enrico ITA 1610 0 0.00 0 1440.00865 2004 M 2814116 151468

2 1N Ciriolo Lorenzo ITA 1785 5 4.50 3.01 1.49 1709.202076 2001 M 2804382 150899

27 NC Coccagna Marcello ITA 1368 3 0.00 0.55 -0.55 1625.67891 1950 M 869198 139057

26 3N De Luca Gianluca ITA 1549 2 0.00 0.76 -0.76 1636.00901 1974 M 2849793 169450

12 1N Di Biagio Angelo ITA 1850 3 2.50 2.08 0.42 1687.001960 1948 M 856525 103983

1 3N Di Giacinto Gaudio ITA 1570 5 4.50 1.25 3.25 1780.002146 1999 M 2837701 166116

15 2N Di Giandomenico AlfonsoITA 1655 4 2.00 1.48 0.52 1753.251754 1972 M 821896 119431

38 3N Di Loreto Luigi ITA 1410 0 0.00 0 0 1932 M 890731 103987

18 1N Di Marcantonio GabrieleITA 1827 5 1.00 3.43 -2.43 1677.801438 1999 M 893196 144641

3 CM Di Martino Antonio ITA 1708 5 4.00 2.79 1.21 1665.601906 1947 M 810819 103988

21 NC Di Stefano Piero ITA 1365 1 0.50 0.16 0.34 1547.501435 1997 M 2843590 169451

4 1N Giacchetti Lorenzo ITA 1862 5 3.50 3.35 0.15 1725.801875 1992 M 804843 107476

17 2N Iannella Egidio ITA 1625 5 1.50 1.62 -0.12 1769.001620 1996 M 2841130 144136

16 2N Maione Melissa ITA 1612 5 2.00 2.15 -0.15 1663.601592 2004 F 2831398 164855

20 NC Marrancone Antonio ITA 1321 1 1.00 0.36 0.64 1430.001510 1949 M 2894314 112845

23 1N Martella Antonio ITA 1871 5 0.00 3.42 -3.42 1719.80985 1962 M 833266 107254

34 1N Melasecchi Paolo ITA 1691 0 0.00 0 0 1956 M 825344 103993

29 NC Mont Girbes Stefano ITA 1420 2 0.00 1.01 -1.01 1417.00682 1983 M 2849807 169447

7 2N Panella Mauro ITA 1650 4 2.50 1.87 0.63 1652.401809 1980 M 869180 142283

14 2N Panico Marcello ITA 1655 3 2.00 2.28 -0.28 1439.251575 1969 M 2806725 126490

31 NC Patacca Federico ITA 1426 0 0.00 0 0 2001 M 2855114 166476

11 1N Szanto Andrea ITA 1721 5 2.50 2.67 -0.17 1695.601696 1957 M 855790 106941

5 2N Vallario Michele ITA 1513 5 3.50 1.44 2.06 1693.601843 1966 M 859559 108001

19 2N Vecchi Davide ITA 1638 4 1.00 2.28 -1.28 1580.751388 1997 M 2844929 155346

32 2N Zambianchi Lino ITA 1630 0 0.00 0 0 1961 M 851574 124025

10 2N Zincani Riccardo ITA 1634 4 2.50 1.47 1.03 1743.501839 1997 M 2843612 169452

FSI - 50Â° CIS 2018 - SERIE C GIRONE 20 (1803067A) - Montesilvano - 16-03-2018 - 18-03-2018 - Pag. 5/22



T'pol - Tornei e punteggi online 24-04-2024

50Â° CIS 2018 - SERIE C GIRONE 20 (1803067A)
Montesilvano - 16-03-2018 - 18-03-2018

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

36 NC Bye ITA 1482 0 0.00 0.00 0 0 0 1963 M

37 NC Bye ITA 1440 0 0.00 0.00 0 0 0 1963 M

25 3N Di Sabatino Stefano ITA 1563 0 0.00 0.40 -0.4 -12 1650.00915 1975 M 103990

8 NC Tonello Franco ITA 1440 0 0.00 1.80 1.7 51 1487.751445 1989 M 181074
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50Â° CIS 2018 - SERIE C GIRONE 20 (1803067A)
Montesilvano - 16-03-2018 - 18-03-2018

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 3N Di Giacinto Gaudio ITA 1570   |  9 1N Andreozzi Francesco ITA 1908 1 - 0

2 3 CM Di Martino Antonio ITA 1708   |  2 1N Ciriolo Lorenzo ITA 1785 Â½ - Â½

3 23 1N Martella Antonio ITA 1871   |  4 1N Giacchetti Lorenzo ITA 1862 0 - 1

4 29 NC Mont Girbes Stefano ITA 1420   |  5 2N Vallario Michele ITA 1513 0 - 1

5 16 2N Maione Melissa ITA 1612   |  6 2N Azzaroni Davide Pietro ITA 1660 0 - 1

6 11 1N Szanto Andrea ITA 1721   |  7 2N Panella Mauro ITA 1650 1 - 0

7 14 2N Panico Marcello ITA 1655   |  8 NC Tonello Franco ITA 1440 Â½ - Â½

8 10 2N Zincani Riccardo ITA 1634   |  17 2N Iannella Egidio ITA 1625 1 - 0

9 12 1N Di Biagio Angelo ITA 1850   |  18 1N Di Marcantonio Gabriele ITA 1827 1 - 0

10 27 NC Coccagna Marcello ITA 1368   |  13 3N Ciaramella Lorenzo ITA 1584 0 - 1

11 15 2N Di Giandomenico Alfonso ITA 1655   |  24 1N Carriero Giambattista ITA 1616 1 - 0

12 19 2N Vecchi Davide ITA 1638   |  0 - F

13 20 NC Marrancone Antonio ITA 1321   |  0 - F

14 21 NC Di Stefano Piero ITA 1365   |  1 - F

15 22 1N Bottega Antonio ITA 1950   |  0 - F

16 25 3N Di Sabatino Stefano ITA 1563   |  0 - F

17 26 3N De Luca Gianluca ITA 1549   |  0 - F

18 28 2N Ciriolo Enrico ITA 1610   |  0 - F

19 30 NC Bruni Pierluigi ITA 1423   |  0 - F

20 31 NC Patacca Federico ITA 1426   |  0 - F

21 32 2N Zambianchi Lino ITA 1630   |  0 - F

22 33 2N Cellucci Davide ITA 1640   |  0 - F

23 34 1N Melasecchi Paolo ITA 1691   |  0 - F

24 35 1N Barnabei Stefano ITA 1888   |  0 - F

25 36 NC Bye ITA 1482   |  0 - F

26 37 NC Bye ITA 1440   |  0 - F

27 38 3N Di Loreto Luigi ITA 1410   |  0 - F
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50Â° CIS 2018 - SERIE C GIRONE 20 (1803067A)
Montesilvano - 16-03-2018 - 18-03-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 2N Vallario Michele 1 ITA 1513   |  12 1N Di Biagio Angelo 1 ITA 1850 Â½ - Â½

2 6 2N Azzaroni Davide Pietro1 ITA 1660   |  2 1N Ciriolo Lorenzo 0.5 ITA 1785 0 - 1

3 14 2N Panico Marcello 0.5 ITA 1655   |  21 NC Di Stefano Piero 1 ITA 1365 Â½ - Â½

4 17 2N Iannella Egidio 0 ITA 1625   |  1 3N Di Giacinto Gaudio 1 ITA 1570 0 - 1

5 4 1N Giacchetti Lorenzo 1 ITA 1862   |  9 1N Andreozzi Francesco 0 ITA 1908 Â½ - Â½

6 23 1N Martella Antonio 0 ITA 1871   |  10 2N Zincani Riccardo 1 ITA 1634 0 - 1

7 11 1N Szanto Andrea 1 ITA 1721   |  19 2N Vecchi Davide 0 ITA 1638 1 - 0

8 24 1N Carriero Giambattista0 ITA 1616   |  3 CM Di Martino Antonio 0.5 ITA 1708 0 - 1

9 8 NC Tonello Franco 0.5 ITA 1440   |  28 2N Ciriolo Enrico 0 ITA 1610 1 - 0

10 7 2N Panella Mauro 0 ITA 1650   |  18 1N Di Marcantonio Gabriele0 ITA 1827 Â½ - Â½

11 16 2N Maione Melissa 0 ITA 1612   |  26 3N De Luca Gianluca 0 ITA 1549 1 - 0

12 13 3N Ciaramella Lorenzo 1 ITA 1584   |  0 - F

13 15 2N Di Giandomenico Alfonso1 ITA 1655   |  0 - F

14 20 NC Marrancone Antonio 0 ITA 1321   |  0 - F

15 22 1N Bottega Antonio 0 ITA 1950   |  0 - F

16 25 3N Di Sabatino Stefano 0 ITA 1563   |  0 - F

17 27 NC Coccagna Marcello 0 ITA 1368   |  1 - F

18 29 NC Mont Girbes Stefano 0 ITA 1420   |  0 - F

19 30 NC Bruni Pierluigi 0 ITA 1423   |  0 - F

20 31 NC Patacca Federico 0 ITA 1426   |  0 - F

21 32 2N Zambianchi Lino 0 ITA 1630   |  0 - F

22 33 2N Cellucci Davide 0 ITA 1640   |  0 - F

23 34 1N Melasecchi Paolo 0 ITA 1691   |  0 - F

24 35 1N Barnabei Stefano 0 ITA 1888   |  0 - F

25 36 NC Bye 0 ITA 1482   |  0 - F

26 37 NC Bye 0 ITA 1440   |  0 - F

27 38 3N Di Loreto Luigi 0 ITA 1410   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 24-04-2024

50Â° CIS 2018 - SERIE C GIRONE 20 (1803067A)
Montesilvano - 16-03-2018 - 18-03-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 12 1N Di Biagio Angelo 1.5 ITA 1850   |  11 1N Szanto Andrea 2 ITA 1721 1 - 0

2 1 3N Di Giacinto Gaudio 2 ITA 1570   |  23 1N Martella Antonio 0 ITA 1871 1 - 0

3 21 NC Di Stefano Piero 1.5 ITA 1365   |  8 NC Tonello Franco 1.5 ITA 1440 0 - 1

4 3 CM Di Martino Antonio 1.5 ITA 1708   |  16 2N Maione Melissa 1 ITA 1612 1 - 0

5 15 2N Di Giandomenico Alfonso1 ITA 1655   |  4 1N Giacchetti Lorenzo 1.5 ITA 1862 0 - 1

6 18 1N Di Marcantonio Gabriele0.5 ITA 1827   |  5 2N Vallario Michele 1.5 ITA 1513 0 - 1

7 2 1N Ciriolo Lorenzo 1.5 ITA 1785   |  24 1N Carriero Giambattista0 ITA 1616 1 - 0

8 27 NC Coccagna Marcello 1 ITA 1368   |  14 2N Panico Marcello 1 ITA 1655 0 - 1

9 26 3N De Luca Gianluca 0 ITA 1549   |  6 2N Azzaroni Davide Pietro1 ITA 1660 0 - 1

10 19 2N Vecchi Davide 0 ITA 1638   |  7 2N Panella Mauro 0.5 ITA 1650 0 - 1

11 9 1N Andreozzi Francesco 0.5 ITA 1908   |  17 2N Iannella Egidio 0 ITA 1625 1 - 0

12 10 2N Zincani Riccardo 2 ITA 1634   |  0 - F

13 13 3N Ciaramella Lorenzo 1 ITA 1584   |  0 - F

14 20 NC Marrancone Antonio 0 ITA 1321   |  0 - F

15 22 1N Bottega Antonio 0 ITA 1950   |  0 - F

16 25 3N Di Sabatino Stefano 0 ITA 1563   |  0 - F

17 28 2N Ciriolo Enrico 0 ITA 1610   |  1 - F

18 29 NC Mont Girbes Stefano 0 ITA 1420   |  0 - F

19 30 NC Bruni Pierluigi 0 ITA 1423   |  0 - F

20 31 NC Patacca Federico 0 ITA 1426   |  0 - F

21 32 2N Zambianchi Lino 0 ITA 1630   |  0 - F

22 33 2N Cellucci Davide 0 ITA 1640   |  0 - F

23 34 1N Melasecchi Paolo 0 ITA 1691   |  0 - F

24 35 1N Barnabei Stefano 0 ITA 1888   |  0 - F

25 36 NC Bye 0 ITA 1482   |  0 - F

26 37 NC Bye 0 ITA 1440   |  0 - F

27 38 3N Di Loreto Luigi 0 ITA 1410   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 24-04-2024

50Â° CIS 2018 - SERIE C GIRONE 20 (1803067A)
Montesilvano - 16-03-2018 - 18-03-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 10 2N Zincani Riccardo 2 ITA 1634   |  1 3N Di Giacinto Gaudio 3 ITA 1570 0 - 1

2 7 2N Panella Mauro 1.5 ITA 1650   |  5 2N Vallario Michele 2.5 ITA 1513 1 - 0

3 16 2N Maione Melissa 1 ITA 1612   |  2 1N Ciriolo Lorenzo 2.5 ITA 1785 0 - 1

4 15 2N Di Giandomenico Alfonso1 ITA 1655   |  3 CM Di Martino Antonio 2.5 ITA 1708 0 - 1

5 4 1N Giacchetti Lorenzo 2.5 ITA 1862   |  17 2N Iannella Egidio 0 ITA 1625 Â½ - Â½

6 14 2N Panico Marcello 2 ITA 1655   |  13 3N Ciaramella Lorenzo 1 ITA 1584 Â½ - Â½

7 11 1N Szanto Andrea 2 ITA 1721   |  18 1N Di Marcantonio Gabriele0.5 ITA 1827 Â½ - Â½

8 6 2N Azzaroni Davide Pietro2 ITA 1660   |  24 1N Carriero Giambattista0 ITA 1616 1 - 0

9 23 1N Martella Antonio 0 ITA 1871   |  9 1N Andreozzi Francesco 1.5 ITA 1908 0 - 1

10 19 2N Vecchi Davide 0 ITA 1638   |  27 NC Coccagna Marcello 1 ITA 1368 1 - 0

11 29 NC Mont Girbes Stefano 0 ITA 1420   |  20 NC Marrancone Antonio 0 ITA 1321 0 - 1

12 8 NC Tonello Franco 2.5 ITA 1440   |  1 - F

13 12 1N Di Biagio Angelo 2.5 ITA 1850   |  0 - F

14 21 NC Di Stefano Piero 1.5 ITA 1365   |  0 - F

15 28 2N Ciriolo Enrico 1 ITA 1610   |  0 - F

16 22 1N Bottega Antonio 0 ITA 1950   |  0 - F

17 25 3N Di Sabatino Stefano 0 ITA 1563   |  0 - F

18 26 3N De Luca Gianluca 0 ITA 1549   |  0 - F

19 30 NC Bruni Pierluigi 0 ITA 1423   |  0 - F

20 31 NC Patacca Federico 0 ITA 1426   |  0 - F

21 32 2N Zambianchi Lino 0 ITA 1630   |  0 - F

22 33 2N Cellucci Davide 0 ITA 1640   |  0 - F

23 34 1N Melasecchi Paolo 0 ITA 1691   |  0 - F

24 35 1N Barnabei Stefano 0 ITA 1888   |  0 - F

25 36 NC Bye 0 ITA 1482   |  0 - F

26 37 NC Bye 0 ITA 1440   |  0 - F

27 38 3N Di Loreto Luigi 0 ITA 1410   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 24-04-2024

50Â° CIS 2018 - SERIE C GIRONE 20 (1803067A)
Montesilvano - 16-03-2018 - 18-03-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 3N Di Giacinto Gaudio 4 ITA 1570   |  4 1N Giacchetti Lorenzo 3 ITA 1862 Â½ - Â½

2 3 CM Di Martino Antonio 3.5 ITA 1708   |  6 2N Azzaroni Davide Pietro3 ITA 1660 Â½ - Â½

3 20 NC Marrancone Antonio 1 ITA 1321   |  8 NC Tonello Franco 3.5 ITA 1440 0 - 1

4 2 1N Ciriolo Lorenzo 3.5 ITA 1785   |  22 1N Bottega Antonio 0 ITA 1950 1 - 0

5 5 2N Vallario Michele 2.5 ITA 1513   |  11 1N Szanto Andrea 2.5 ITA 1721 1 - 0

6 9 1N Andreozzi Francesco 2.5 ITA 1908   |  10 2N Zincani Riccardo 2 ITA 1634 Â½ - Â½

7 25 3N Di Sabatino Stefano 0 ITA 1563   |  7 2N Panella Mauro 2.5 ITA 1650 0 - 1

8 13 3N Ciaramella Lorenzo 1.5 ITA 1584   |  19 2N Vecchi Davide 1 ITA 1638 1 - 0

9 18 1N Di Marcantonio Gabriele1 ITA 1827   |  15 2N Di Giandomenico Alfonso1 ITA 1655 0 - 1

10 24 1N Carriero Giambattista0 ITA 1616   |  16 2N Maione Melissa 1 ITA 1612 0 - 1

11 17 2N Iannella Egidio 0.5 ITA 1625   |  23 1N Martella Antonio 0 ITA 1871 1 - 0

12 12 1N Di Biagio Angelo 2.5 ITA 1850   |  0 - F

13 14 2N Panico Marcello 2.5 ITA 1655   |  1 - F

14 21 NC Di Stefano Piero 1.5 ITA 1365   |  0 - F

15 27 NC Coccagna Marcello 1 ITA 1368   |  0 - F

16 28 2N Ciriolo Enrico 1 ITA 1610   |  0 - F

17 26 3N De Luca Gianluca 0 ITA 1549   |  0 - F

18 29 NC Mont Girbes Stefano 0 ITA 1420   |  0 - F

19 30 NC Bruni Pierluigi 0 ITA 1423   |  0 - F

20 31 NC Patacca Federico 0 ITA 1426   |  0 - F

21 32 2N Zambianchi Lino 0 ITA 1630   |  0 - F

22 33 2N Cellucci Davide 0 ITA 1640   |  0 - F

23 34 1N Melasecchi Paolo 0 ITA 1691   |  0 - F

24 35 1N Barnabei Stefano 0 ITA 1888   |  0 - F

25 36 NC Bye 0 ITA 1482   |  0 - F

26 37 NC Bye 0 ITA 1440   |  0 - F

27 38 3N Di Loreto Luigi 0 ITA 1410   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 24-04-2024

50Â° CIS 2018 - SERIE C GIRONE 20 (1803067A)
Montesilvano - 16-03-2018 - 18-03-2018

1 Di Giacinto Gaudio
3N ITA   Elo FIDE: 1570 Perf: 2146 Media: 1780.00 W-We: 3.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 1N Andreozzi Francesco ITA 1908 -338 0.12 1 1 1

2 N 17 2N Iannella Egidio ITA 1625 -55 0.42 1 2 2

3 B 23 1N Martella Antonio ITA 1871 -301 0.15 1 3 3

4 N 10 2N Zincani Riccardo ITA 1634 -64 0.41 1 4 4

5 B 4 1N Giacchetti Lorenzo ITA 1862 -292 0.15 Â½ 4 4

1.25 4 4

2 Ciriolo Lorenzo
1N ITA   Elo FIDE: 1785 Perf: 2076 Media: 1709.20 W-We: 1.49

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 CM Di Martino Antonio ITA 1708 77 0.61 Â½ 0 0

2 N 6 2N Azzaroni Davide Pietro ITA 1660 125 0.67 1 1 1

3 B 24 1N Carriero Giambattista ITA 1616 169 0.72 1 2 2

4 N 16 2N Maione Melissa ITA 1612 173 0.73 1 3 3

5 B 22 1N Bottega Antonio ITA 1950 -165 0.28 1 4 4

3.01 4 4

3 Di Martino Antonio
CM ITA   Elo FIDE: 1708 Perf: 1906 Media: 1665.60 W-We: 1.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 1N Ciriolo Lorenzo ITA 1785 -77 0.39 Â½ 0 0

2 N 24 1N Carriero Giambattista ITA 1616 92 0.63 1 1 1

3 B 16 2N Maione Melissa ITA 1612 96 0.63 1 2 2

4 N 15 2N Di Giandomenico Alfonso ITA 1655 53 0.57 1 3 3

5 B 6 2N Azzaroni Davide Pietro ITA 1660 48 0.57 Â½ 3 3

2.79 3 3

4 Giacchetti Lorenzo
1N ITA   Elo FIDE: 1862 Perf: 1875 Media: 1725.80 W-We: 0.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 1N Martella Antonio ITA 1871 -9 0.49 1 1 1

2 B 9 1N Andreozzi Francesco ITA 1908 -46 0.44 Â½ 1 1

3 N 15 2N Di Giandomenico Alfonso ITA 1655 207 0.77 1 2 2

4 B 17 2N Iannella Egidio ITA 1625 237 0.8 Â½ 2 2

5 N 1 3N Di Giacinto Gaudio ITA 1570 292 0.85 Â½ 2 2

3.35 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 24-04-2024

50Â° CIS 2018 - SERIE C GIRONE 20 (1803067A)
Montesilvano - 16-03-2018 - 18-03-2018

5 Vallario Michele
2N ITA   Elo FIDE: 1513 Perf: 1843 Media: 1693.60 W-We: 2.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 29 NC Mont Girbes Stefano ITA 1420 93 0.63 1 1 1

2 B 12 1N Di Biagio Angelo ITA 1850 -337 0.12 Â½ 1 1

3 N 18 1N Di Marcantonio Gabriele ITA 1827 -314 0.14 1 2 2

4 N 7 2N Panella Mauro ITA 1650 -137 0.32 0 2 2

5 B 11 1N Szanto Andrea ITA 1721 -208 0.23 1 3 3

1.44 3 3

6 Azzaroni Davide Pietro
2N ITA   Elo FIDE: 1660 Perf: 1803 Media: 1654.00 W-We: 0.96

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 2N Maione Melissa ITA 1612 48 0.57 1 1 1

2 B 2 1N Ciriolo Lorenzo ITA 1785 -125 0.33 0 1 1

3 N 26 3N De Luca Gianluca ITA 1549 111 0.65 1 2 2

4 B 24 1N Carriero Giambattista ITA 1616 44 0.56 1 3 3

5 N 3 CM Di Martino Antonio ITA 1708 -48 0.43 Â½ 3 3

2.54 3 3

7 Panella Mauro
2N ITA   Elo FIDE: 1650 Perf: 1809 Media: 1652.40 W-We: 0.63

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 1N Szanto Andrea ITA 1721 -71 0.4 0 0 0

2 B 18 1N Di Marcantonio Gabriele ITA 1827 -177 0.27 Â½ 0 0

3 N 19 2N Vecchi Davide ITA 1638 12 0.52 1 1 1

4 B 5 2N Vallario Michele ITA 1513 137 0.68 1 2 2

5 N 25 3N Di Sabatino Stefano ITA 1563 1 2 3

1.87 2 3

8 Tonello Franco
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 51 Perf: 1445 Media: 1487.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 2N Panico Marcello ITA 1655 -215 0.23 Â½ 0 0

2 B 28 2N Ciriolo Enrico ITA 1610 -170 0.28 1 1 1

3 N 21 NC Di Stefano Piero ITA 1365 75 0.6 1 2 2

4 0 1 F 2 3

5 N 20 NC Marrancone Antonio ITA 1321 119 0.66 1 3 4

1.77 3 4
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T'pol - Tornei e punteggi online 24-04-2024

50Â° CIS 2018 - SERIE C GIRONE 20 (1803067A)
Montesilvano - 16-03-2018 - 18-03-2018

9 Andreozzi Francesco
1N ITA   Elo FIDE: 1908 Perf: 1785 Media: 1712.40 W-We: -0.66

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 3N Di Giacinto Gaudio ITA 1570 338 0.88 0 0 0

2 N 4 1N Giacchetti Lorenzo ITA 1862 46 0.56 Â½ 0 0

3 B 17 2N Iannella Egidio ITA 1625 283 0.84 1 1 1

4 N 23 1N Martella Antonio ITA 1871 37 0.55 1 2 2

5 B 10 2N Zincani Riccardo ITA 1634 274 0.83 Â½ 2 2

3.66 2 2

10 Zincani Riccardo
2N ITA   Elo FIDE: 1634 Perf: 1839 Media: 1743.50 W-We: 1.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 2N Iannella Egidio ITA 1625 9 0.51 1 1 1

2 N 23 1N Martella Antonio ITA 1871 -237 0.2 1 2 2

3 0 0 F 2 2

4 B 1 3N Di Giacinto Gaudio ITA 1570 64 0.59 0 2 2

5 N 9 1N Andreozzi Francesco ITA 1908 -274 0.17 Â½ 2 2

1.47 2 2

11 Szanto Andrea
1N ITA   Elo FIDE: 1721 Perf: 1696 Media: 1695.60 W-We: -0.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 2N Panella Mauro ITA 1650 71 0.6 1 1 1

2 B 19 2N Vecchi Davide ITA 1638 83 0.61 1 2 2

3 N 12 1N Di Biagio Angelo ITA 1850 -129 0.33 0 2 2

4 B 18 1N Di Marcantonio Gabriele ITA 1827 -106 0.36 Â½ 2 2

5 N 5 2N Vallario Michele ITA 1513 208 0.77 0 2 2

2.67 2 2

12 Di Biagio Angelo
1N ITA   Elo FIDE: 1850 Perf: 1960 Media: 1687.00 W-We: 0.42

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 1N Di Marcantonio Gabriele ITA 1827 23 0.53 1 1 1

2 N 5 2N Vallario Michele ITA 1513 337 0.88 Â½ 1 1

3 B 11 1N Szanto Andrea ITA 1721 129 0.67 1 2 2

4 0 0 F 2 2

5 0 0 F 2 2

2.08 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 24-04-2024

50Â° CIS 2018 - SERIE C GIRONE 20 (1803067A)
Montesilvano - 16-03-2018 - 18-03-2018

13 Ciaramella Lorenzo
3N ITA   Elo FIDE: 1584 Perf: 1827 Media: 1553.67 W-We: 0.9

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 27 NC Coccagna Marcello ITA 1368 216 0.78 1 1 1

2 0 0 F 1 1

3 0 0 F 1 1

4 N 14 2N Panico Marcello ITA 1655 -71 0.4 Â½ 1 1

5 B 19 2N Vecchi Davide ITA 1638 -54 0.42 1 2 2

1.6 2 2

14 Panico Marcello
2N ITA   Elo FIDE: 1655 Perf: 1575 Media: 1439.25 W-We: -0.28

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 NC Tonello Franco ITA 1440 Â½ 0 0

2 B 21 NC Di Stefano Piero ITA 1365 290 0.84 Â½ 0 0

3 N 27 NC Coccagna Marcello ITA 1368 287 0.84 1 1 1

4 B 13 3N Ciaramella Lorenzo ITA 1584 71 0.6 Â½ 1 1

5 0 1 F 1 2

2.28 1 2

15 Di Giandomenico Alfonso
2N ITA   Elo FIDE: 1655 Perf: 1754 Media: 1753.25 W-We: 0.52

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 1N Carriero Giambattista ITA 1616 39 0.55 1 1 1

2 0 0 F 1 1

3 B 4 1N Giacchetti Lorenzo ITA 1862 -207 0.23 0 1 1

4 B 3 CM Di Martino Antonio ITA 1708 -53 0.43 0 1 1

5 N 18 1N Di Marcantonio Gabriele ITA 1827 -172 0.27 1 2 2

1.48 2 2

16 Maione Melissa
2N ITA   Elo FIDE: 1612 Perf: 1592 Media: 1663.60 W-We: -0.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 2N Azzaroni Davide Pietro ITA 1660 -48 0.43 0 0 0

2 B 26 3N De Luca Gianluca ITA 1549 63 0.59 1 1 1

3 N 3 CM Di Martino Antonio ITA 1708 -96 0.37 0 1 1

4 B 2 1N Ciriolo Lorenzo ITA 1785 -173 0.27 0 1 1

5 N 24 1N Carriero Giambattista ITA 1616 -4 0.49 1 2 2

2.15 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 24-04-2024

50Â° CIS 2018 - SERIE C GIRONE 20 (1803067A)
Montesilvano - 16-03-2018 - 18-03-2018

17 Iannella Egidio
2N ITA   Elo FIDE: 1625 Perf: 1620 Media: 1769.00 W-We: -0.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 2N Zincani Riccardo ITA 1634 -9 0.49 0 0 0

2 B 1 3N Di Giacinto Gaudio ITA 1570 55 0.58 0 0 0

3 N 9 1N Andreozzi Francesco ITA 1908 -283 0.16 0 0 0

4 N 4 1N Giacchetti Lorenzo ITA 1862 -237 0.2 Â½ 0 0

5 B 23 1N Martella Antonio ITA 1871 -246 0.19 1 1 1

1.62 1 1

18 Di Marcantonio Gabriele
1N ITA   Elo FIDE: 1827 Perf: 1438 Media: 1677.80 W-We: -2.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 1N Di Biagio Angelo ITA 1850 -23 0.47 0 0 0

2 N 7 2N Panella Mauro ITA 1650 177 0.73 Â½ 0 0

3 B 5 2N Vallario Michele ITA 1513 314 0.86 0 0 0

4 N 11 1N Szanto Andrea ITA 1721 106 0.64 Â½ 0 0

5 B 15 2N Di Giandomenico Alfonso ITA 1655 172 0.73 0 0 0

3.43 0 0

19 Vecchi Davide
2N ITA   Elo FIDE: 1638 Perf: 1388 Media: 1580.75 W-We: -1.28

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 11 1N Szanto Andrea ITA 1721 -83 0.39 0 0 0

3 B 7 2N Panella Mauro ITA 1650 -12 0.48 0 0 0

4 B 27 NC Coccagna Marcello ITA 1368 270 0.83 1 1 1

5 N 13 3N Ciaramella Lorenzo ITA 1584 54 0.58 0 1 1

2.28 1 1

20 Marrancone Antonio
NC ITA   Elo FIDE: 1321 Perf: 1510 Media: 1430.00 W-We: 0.64

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 N 29 NC Mont Girbes Stefano ITA 1420 -99 0.36 1 1 1

5 B 8 NC Tonello Franco ITA 1440 0 1 1

0.36 1 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 24-04-2024

50Â° CIS 2018 - SERIE C GIRONE 20 (1803067A)
Montesilvano - 16-03-2018 - 18-03-2018

21 Di Stefano Piero
NC ITA   Elo FIDE: 1365 Perf: 1435 Media: 1547.50 W-We: 0.34

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 N 14 2N Panico Marcello ITA 1655 -290 0.16 Â½ 0 1

3 B 8 NC Tonello Franco ITA 1440 0 0 1

4 0 0 F 0 1

5 0 0 F 0 1

0.16 0 1

22 Bottega Antonio
1N ITA   Elo FIDE: 1950 Perf: 1050 Media: 1785.00 W-We: -0.72

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 N 2 1N Ciriolo Lorenzo ITA 1785 165 0.72 0 0 0

0.72 0 0

23 Martella Antonio
1N ITA   Elo FIDE: 1871 Perf: 985 Media: 1719.80 W-We: -3.42

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 1N Giacchetti Lorenzo ITA 1862 9 0.51 0 0 0

2 B 10 2N Zincani Riccardo ITA 1634 237 0.8 0 0 0

3 N 1 3N Di Giacinto Gaudio ITA 1570 301 0.85 0 0 0

4 B 9 1N Andreozzi Francesco ITA 1908 -37 0.45 0 0 0

5 N 17 2N Iannella Egidio ITA 1625 246 0.81 0 0 0

3.42 0 0

24 Carriero Giambattista
1N ITA   Elo FIDE: 1616 Perf: 949 Media: 1684.00 W-We: -2.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 2N Di Giandomenico Alfonso ITA 1655 -39 0.45 0 0 0

2 B 3 CM Di Martino Antonio ITA 1708 -92 0.37 0 0 0

3 N 2 1N Ciriolo Lorenzo ITA 1785 -169 0.28 0 0 0

4 N 6 2N Azzaroni Davide Pietro ITA 1660 -44 0.44 0 0 0

5 B 16 2N Maione Melissa ITA 1612 4 0.51 0 0 0

2.05 0 0

FSI - 50Â° CIS 2018 - SERIE C GIRONE 20 (1803067A) - Montesilvano - 16-03-2018 - 18-03-2018 - Pag. 17/22



T'pol - Tornei e punteggi online 24-04-2024

50Â° CIS 2018 - SERIE C GIRONE 20 (1803067A)
Montesilvano - 16-03-2018 - 18-03-2018

25 Di Sabatino Stefano
3N ITA Elo Italia: 1563 Variaz: -12 Perf: 915 Media: 1650.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 B 7 2N Panella Mauro ITA 1650 -87 0.38 0 0 0

0.38 0 0

26 De Luca Gianluca
3N ITA   Elo FIDE: 1549 Perf: 901 Media: 1636.00 W-We: -0.76

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 16 2N Maione Melissa ITA 1612 -63 0.41 0 0 0

3 B 6 2N Azzaroni Davide Pietro ITA 1660 -111 0.35 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.76 0 0

27 Coccagna Marcello
NC ITA   Elo FIDE: 1368 Perf: 891 Media: 1625.67 W-We: -0.55

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 3N Ciaramella Lorenzo ITA 1584 -216 0.22 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 14 2N Panico Marcello ITA 1655 -287 0.16 0 0 1

4 N 19 2N Vecchi Davide ITA 1638 -270 0.17 0 0 1

5 0 0 F 0 1

0.55 0 1

28 Ciriolo Enrico
2N ITA   Elo FIDE: 1610 Perf: 865 Media: 1440.00 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 8 NC Tonello Franco ITA 1440 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 0 0 F 0 1

5 0 0 F 0 1

0 0 1
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29 Mont Girbes Stefano
NC ITA   Elo FIDE: 1420 Perf: 682 Media: 1417.00 W-We: -1.01

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 2N Vallario Michele ITA 1513 -93 0.37 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 B 20 NC Marrancone Antonio ITA 1321 99 0.64 0 0 0

5 0 0 F 0 0

1.01 0 0

30 Bruni Pierluigi
NC ITA   Elo FIDE: 1423 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0

31 Patacca Federico
NC ITA   Elo FIDE: 1426 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0

32 Zambianchi Lino
2N ITA   Elo FIDE: 1630 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0
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33 Cellucci Davide
2N ITA   Elo FIDE: 1640 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0

34 Melasecchi Paolo
1N ITA   Elo FIDE: 1691 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0

35 Barnabei Stefano
1N ITA   Elo FIDE: 1888 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0

36 Bye
NC ITA Elo Italia: 1482 Variaz: 0 Perf: 0 Media: 

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0
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37 Bye
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 0 Perf: 0 Media: 

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0

38 Di Loreto Luigi
3N ITA   Elo FIDE: 1410 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

8 NC Tonello Franco ITA 4 3.5 1487 1547 1440 1989 M 181074
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